
 

 

島根中央信用金庫 NEWS RELEASE 

Live with Community ～共に生きる～ 

2020 年 8 月 4 日 

松江支店「新築移転オープンイベント」開催 

及び「新築移転に伴う ATM 休止」について 

 

島根中央信用金庫は、2020 年 8 月 11 日(火)、松江支店を新築移転オープンいたします。 

 

 

1. 新築移転オープンイベント開催について 

松江支店にご来店のお客さま(先着 200 名)に記念品(お赤飯＆感謝せんべい)を用意しております。

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。 

 

※イベント等の詳しい内容は以下をご参照ください。 

 

 

2. 新築移転に伴う ATM 休止について 

当金庫では、このたび松江支店の新築移転に伴い、下記の期間、松江支店の ATM を休止させてい

ただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

休止日 休止予定時間 

8 月 07 日(金) 午後 3 時以降休止 

8 月 08 日(土)  

終日 8 月 09 日(日) 

8 月 10 日(月) 

 

 

3. 新店舗 ATM の稼働開始日 

2020 年 8 月 11 日(火)より  

午前 8 時～午後 8 時まで(平日・土・日・祝日)ご利用いただけます。 

 

以上 

 

 

 






	松江支店移転ニュースリリース　.pdf
	島根中央信金_松江支店移転チラシ_表ol.pdf
	島根中央信金_松江支店移転チラシ_裏ol.pdf

